לאור דברים אלה, נדמה כי ניתן לומר שלטענה לפיה יש לקבור "חסרי דת" שנהרגו בפעולות איבה יחד עם יהודים יש ביסוס הלכתי משמעותי.

רקע נורמטיבי

נקדים ונאמר כי תחום הקבורה במדינת ישראל לא מוסדר בחקיקה, דבר שפוגע בשירותי הקבורה הניתנים ומקשה על תיקון הדרוש תיקון. באשר לנפגעי פעולות איבה, סעיף 7 **לחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, תש"ל-1970** קובע כי נפגע פעולות איבה רשאי להקבר בחינם בכל בית עלמין לרבות "בית עלמין סגור או חלקת קבר חריגה". אומנם, נדמה כי סעיף זה לא כיוון לנדון דנן, אך ברור כי כוונתו להרחיב ככול הניתן את חלקות הקבורה בהן רשאי להקבר אדם שנהרג בפעולות איבה.